Декану                        факультета социальных наук НИУ ВШЭ

                   А.Ю. Мельвилю
                                                                                                       от  _________________________
(ФАМИЛИЯ)

   _________________________
(ИМЯ)

      _________________________
(ОТЧЕСТВО)

      ________________________
      (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕЧИСЛЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
Прошу Вас произвести возврат денежных средств в размере ____________________________________________________________________ рублей за

обучение___________________________________________________________________ по

(ФИО студента полностью)

договору № _____________________ от ______________________ за 20___/20___ уч.гг., в связи с ______________________________________________________________________.
ФИО получателя полностью _____________________________________________________________________________

Полное наименование  банка ____________________________________________________

Адрес банка __________________________________________________________________

ИНН банка____________________________ КПП банка______________________________

БИК банка____________________________________________________________________

Расчетный счет банка __________________________________________________________

Корр.счет банка _______________________________________________________________

Лицевой счет _________________________________________________________________

Дополнительная информация____________________________________________________

_________________________

                                                                                                                                                                                    (ПОДПИСЬ)

« ___ » ____________ 20 __ г.

СОГЛАСОВАНО

с образовательной программой
                                                                                         ____________  / _____________________/

                                                                                                                                          (подпись)                                      (расшифровка подписи)
« ___ » ____________ 20 __ г.